
 
 

Ansvarsbevidst og erfaren Montør til ventilation 

Jen-Tek Ventilation ApS, Storkøbenhavn 

Kan du montere ventilationsanlæg ?? Kan du tænke dig et selvstændigt job, hvor du administrerer 
din egen tid og løser opgaver på egen hånd eller i samarbejde med dine kollegaer ?? 

Bliv en del af en struktureret virksomhed i vækst 
Hos JEN-TEK Ventilation udfører vi nøglefærdige totalentrepriser samt fag- og underentrepriser. 
Vi laver også energioptimering af ældre ventilatorer og ventilationsanlæg samt service og 
reparation af alle typer ventilationsanlæg. Siden etableringsåret 1998 har vi været en struktureret 
virksomhed i vækst, som er kendt for god og grundig projektering og planlægning samt udførsel. 

Som vores nye montør kommer du til at arbejde med et bredt udvalg af opgaver inden for 
ventilation for større erhvervskunder, kommuner samt nybyg/byggepladser. Du modtager dine 
opgaver elektronisk og kører primært ud til pladsen hjemmefra – overvejende i Storkøbenhavn. 
Ude hos vores kunder udfører du det projekterede arbejde og du er ansvarlig for at tage 
beslutninger på egen hånd samt planlægning af din arbejdsdag. Koordinering af vores faste 
underentreprenører som hulboring, vvs, isolering og el, er også en del af din hverdag. 

Sammentømret og social arbejdsplads 
Du bliver en del af et team med ca. 20 dygtige kollegaer, der har stor erfaring med at udføre 
entrepriser i forbindelse med etablering af ventilationsanlæg. Vi mødes alle hver 14. dag på 
firmaets base i Ølstykke, hvor vi opdaterer hinanden på nyheder og snakker om vores opgaver, så 
vi kan lære af hinandens erfaringer. Vi har et godt sammenhold med en positiv omgangstone, og 
flere har været hos os i over 10 år. 

Hos os får du en stor del af frihed under ansvar, for vi stoler på, at du har styr på dine opgaver. 
Hertil tilbyder vi firmabil, telefon/tablet, arbejdstøj, værktøj og den nødvendige efteruddannelse. 
Ydermere tilbydes en attraktiv lønpakke inklusiv Sundhedsforsikring og Pensionsordning via 
Tekniq/Arbejdsgiverne, hvor vi er organiseret. 

Har du solid erfaring med montagearbejde? 
Erfaring som montør i branchen er et krav. Har du erfaring med at arbejde og lede slagets gang på 
en byggeplads er det en fordel. 

Som person er du selvkørende, og du arbejder selvstændigt og hensigtsmæssigt med dine 
opgaver. Du er stabil og går op i at levere et solidt stykke arbejde, så kunderne bliver ved med at 
være tilfredse. Det betyder også, at du er udadvendt og forstår at snakke med og sætte kunder og 
samarbejdspartnere i centrum. Ren straffeattest og børneattest er et ufravigeligt krav ! 

Vil du arbejde sammen med os? 
Søg stillingen ved at sende din ansøgning til Thomas Grevsen på mail tg@jen-tek.dk eller ring for 
en uformel samtale på 47 18 00 40 eller 21 47 10 70. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
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